15-02-2024 03:31:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A continuação asfáltica dessa via é de extrema necessidade para a população, pois o local se encontra
praticamente intransitável, sendo uma via de grande circulação de veículos e pedestres

Solicitação de continuação asfáltica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2017

RUA AERONAUTA, JARDIM IPANEMA I, 38.406-292, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TODA A ESTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7325/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total